
 

 

Peilių saugos instrukcijos - lietuvių kalba 

1. pavojus susižeisti aštriais peilių ašmenimis: 

Peilių ašmenys yra labai aštrūs ir kartais gali sukelti rimtų įpjovimų. Todėl reikėtų naudoti 
stabilų paviršių (pjaustymo lentą). 

Venkite nereikalingo kontakto su peilio ašmenimis. 

2. darbo paviršius: 

Niekada nepalikite peilio be priežiūros ant darbinio paviršiaus arba namuose. 

3. laikymas: 

Peilius laikykite saugiai. Šiam tikslui rekomenduojame peilių dėklą arba peilių bloką.  

4. vaikams:  

Pasirūpinkite, kad peiliai būtų laikomi vaikams nepasiekiamoje vietoje, kad būtų 
išvengta bet kokio susižalojimo pavojaus. 

5. paskirtis: 

Peilį naudokite tik pagal paskirtį. Taip išvengsite peilio ašmenų pažeidimo, kuris gali 
sukelti papildomą pavojų.  

6. saugi rankena:  

Venkite laikyti peilį drėgnomis rankomis. Taip padidėja slydimo, o kartu ir susižalojimo 
rizika. Rankos turi būti sausos ir švarios, kad būtų užtikrintas saugus suėmimas.  

7. patikrinkite rankeną ir ašmenis: 

Reguliariai tikrinkite peilių rankenas ir ašmenis.   


